
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

 

 

Dirigente: Antonella Vaccara   antonella.vaccara@istruzione.it 

Responsabile procedimento: Modica Michela tel.: 0923 599258 

Riferimenti: Unità operativa 3       usp.tp@istruzione.it 
 

 
 

Via Castellammare n° 14 – 91100 Trapani - Tel. 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it - PEC: usptp@postacert.istruzione.it - www.tp.usr.sicilia.it  

1 

 

IL DIRIGENTE 

Visto il C. C. N. I. sottoscritto in data 27 gennaio 2022 concernente la mobilità del 
personale docente, educativo ed A.T.A. valido per il triennio 2022/2023, 2023/2024 
e 2024/2025; 
 

Vista l’O. M. n. 30 del 23.02.2024, concernente le norme di attuazione del contratto 
integrative in materia di mobilità del personale docente, educativo e ATA della scuola 
 

Visto Il provvedimento prot. n. 7200 del 22.05.2024 con il quale sono stati pubblicati I 
moviventi del personale educativo per l’anno scolastico 2024/2025; 
 

Atteso Che l’educatrice Gucciardi Caterina, nata il 20.01.1969, ha ottenuto il trasferimento 
da Convitto Nazionale Alberghiero di Erice  al Convitto Audiofonolesi di Marsala; 
 
 

Preso atto  Che da una verifica d’ufficio è emerso che l’educatrice Gucciardi Caterina non è in 
possesso dei requisiti necessari all’accoglimento della domanda di trasferimento de 
quo, e precisamente del titolo di specializzazione per la copertura dei relative posti 
nei convitti speciali; 
 
 

Ritenuto Pertanto di dover disporre le opportune rettifiche in autotutela 

DECRETA 

Per i motivi sopra esposti in premessa, ai movimenti del personale educativo relativi all’anno 
scolastico 2024/25, pubblicati con provvedimento prot. n. 7200 del 22/05/2024, vengano apportate 
le seguenti  rettifiche: 

 
 
 

mailto:usp.tp@istruzione.it
mailto:usp.tp@istruzione.it
mailto:usptp@postacert.istruzione.it
http://www.tp.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

 

 

Dirigente: Antonella Vaccara   antonella.vaccara@istruzione.it 

Responsabile procedimento: Modica Michela tel.: 0923 599258 

Riferimenti: Unità operativa 3       usp.tp@istruzione.it 
 

 
 

Via Castellammare n° 14 – 91100 Trapani - Tel. 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it - PEC: usptp@postacert.istruzione.it - www.tp.usr.sicilia.it  

2 

 

 
TRASFERIMENTO PROVINCIALE: 
Ed. GUCCIARDI CATERINA, nata il 20.01.1969 
 DA: TPVC03000V – CONVITTO NAZIONALE ALBERGHIERO- Erice 
 A : TPVC050004 – CONVITTO AUDIOFONOLESI – Marsala 
PUNTI 87 
MOVIMENTO REVOCATO 
 
 
 TRASFERIMENTO INTERPROVINCIALE: 
Ed. DI GIROLAMO MARIA ANNA, nata il 03.06.1979 
DA: BLSS000VP8 – IN CARICO ORG. PROVINCIALE BELLUNO 
A: TPVC03000V- CONVITTO NAZIONALE ALBERGHIERO- Erice 
PUNTI 12 
MOVIMENTO REVOCATO 
 

 Il Dirigente 
dell’Ufficio  

Antonella Vaccara 
 

 

mailto:usp.tp@istruzione.it
mailto:usp.tp@istruzione.it
mailto:usptp@postacert.istruzione.it
http://www.tp.usr.sicilia.it/

		2024-06-06T16:47:52+0200
	Antonella Vaccara


		2024-06-07T07:57:44+0200
	protocollo




